
číslo smlouvy: 2022 12

Smlouva o podpoře projektu v rámci Tematické výzvy 2022

Článek I.
Smluvní strany

1. Poskytovatel:

2. Příjemce:

020 Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
IČ:62300920, DIČ:CZ62300920
Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
Zastoupená: Ing. Karel Belda, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č. ú. 350454020/0100
Kontaktní osoba: Kateřina Jurczková, 602 546 901, jurczkova@ozoostrava.cz

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OSTRAVA- PLESNÁ
NAŽIŽKOVĚ 281/1, 725 27 OSTRAVA-PLESNÁ
jednající:
IČO:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:

MgA. Alice Zelníčková Brůnová
43965776
107 - 8871310297/0100
MgA. Alice Zelníčková Brůnová - místostarostka spolku
608631412 email: brunova.a@seznam.cz

Článek li.
Úvodní ustanovení

1. Účelem smlouvy je podpora aktivit v oblasti životního prostředí.
2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci příspěvek, závazek příjemce je

příspěvek přijmout a použít ho v souladu s jeho účelovým určením za podmínek stanovených touto smlouvou.
3. Příspěvek dle této smlouvy je poskytován z programu, který byl vyhlášen v rámci Tematické výzvy 2022:

Zelená pro Ostravu.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě poskytnout příjemci příspěvek účelově
určený na realizaci projektu předloženého příjemcem, příjemce se zavazuje použít příspěvek výhradně na
tento projekt.
název projektu: Plesenský park
výše příspěvku: 114 994 Kč
začátek realizace projektu:
konec realizace projektu:

4.7.2022 
31.10.2022 

2. Příspěvek byl příjemci schválen Týmem CSR na základě žádosti podané příjemcem v rámci Tematické výzvy
2022.

3. Příspěvek se poskytuje na úhradu nákladů spojených s realizací projektu dle popisu projektu, který je uveden
v žádosti a je nedílnou součástí smlouvy jako příloha a).

4. Poskytovatel se zavazuje zaslat příspěvek příjemci do 14 dnů od podpisu této smlouvy na účet příjemce
uvedeného v záhlaví této smlouvy.

ff? 1 



Článek IV.
Závazky příjemce

1. Příjemce se zavazuje, že finanční příspěvek bude využit v souladu s účelem stanoveným v čl. li. této
smlouvy.

2. Příjemce je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na projekt dle schváleného rozpočtu, který je přílohou b)
této smlouvy. Jakoukoli zamýšlenou změnu se zavazuje předem konzultovat s poskytovatelem.

3. Náklady, které příjemce požaduje financovat z příspěvku, musí vzniknout a být uhrazeny ze strany příjemce v
době realizace projektu dle čl. Ill. odst. 1, jinak takové náklady nebudou poskytovatelem uznány.

4. Nevyčerpané prostředky do výše 2000Kč se nevracejí, mohou být použity na další aktivity příjemce. V
případě, že nevyčerpané prostředky převyšují uvedenou částku, je třeba je do 14 dní po ukonení projektu
peníze vrátit na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy (variabilní symbol je číslo smlouvy).

5. Pokud příjemce není schopen realizaci projektu ukončit z důvodů nepředvídatelných a neovlivnitelných
faktorů, oznámí tuto skutečnost písemně poskytovateli a současně vrátí poskytnutý příspěvek neprodleně
zpět na účet poskytovatele.

6. Příjemce se zavazuje poskytovatele průběžně informovat o průběhu realizace projektu formou měsíčních
monitorovacích zpráv. Dále se zavazuje předložit poskytovateli Závěrečnou zprávu o realizaci projektu včetně
vyúčtování, a to do 14 kalendářních dnů ode dne ukončení realizace projektu.

7. Příjemce se zavazuje prezentovat poskytovatele v rámci projektu, na který je příspěvek určen. Forma publicity
daného projektu byla uvedena příjemcem v žádosti, která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha a).

Článek IV.
Záverečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se řídí režimem občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že se veškeré případné spory budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li

vyřešení sporu smírnou cestou možné, může podat kterákoliv ze smluvních stran žalobu věcně příslušnému
soudu s tím, že smluvní strany současně sjednávají pro řešení sporů z této smlouvy jako místně příslušný
soud příslušný podle sídla objednatele, v době uzavření této smlouvy(§ 89a obč. soud. řádu).

3. Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro některou ze stran
obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh. Ustanovení druhé věty§ 1764, ustanovení§ 1765 a
1766 občanského zákoníku se nepoužijí.

4. Smluvní strany konstatují, že nejsou vzájemně v postavení tzv. slabší strany ve smyslu§ 433 občanského
zákoníku. Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvou v souvislosti se svým
podnikáním a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení§ 1764-1766 o změně okolností a§ 1793 až
1795 o neúměrném zkrácení.

5. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv tuto
smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to v registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistí povinnost týkající se uveřejnění smlouvy v daném
registru.

6. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno paré.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání dle jejich pravé, shodné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují
svými podpisy.

V~stra~•2 . 
Ing. Karel Belda, jednatel

OZO Ostrava s.r.o.

MgA. Alice Zelníčková Brůnová
T~LOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL
OSTRAVA- PLESNÁ

2

jurczkova
Textový rámeček

jurczkova
Textový rámeček



Žádost v rámci Tematické výzvy
Rozpočet • povinná příloha OZO!!!
Vyplňujte pouze žlutá pole. V případě přidání řádků zkontrolujte funkčnost vzorců.

Žadatel
Název projektu
Termín realizace projektu

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OSTRAVA- PLESNÁ
Plesenský park
Červen-listopad

počet
počet osob na odpracovaných hodinová

1 Osoby zapojené do realizace projektu dané pozici hodin sazba Měna Celkem ozo Jiné zdroje
1,1 Kč O Kč O Kč
1,2 Kč O Kč O Kč
1,3 Kč O Kč O Kč
1,4 Kč O Kč O Kč

Mezisoučet - Kč O Kč O Kč
počet hodin hodinová

2 Pronájem prostor pronájmu sazba Měna Celkem ozo Jiné zdroje
2,1 Kč O Kč O Kč
2,2 Kč O Kč O Kč
2,3 Kč O Kč O Kč
2,4 Kč O Kč O Kč

Mezisoučet - Kč O Kč O Kč
cena za

3 Materiál počet jednotka jednotku Měna Celkem ozo Jiné zdroje
3,1 Stromy 6 1 8600 Kč 51600 Kč 51 600 Kč O Kč
3,2 keře 66 1 159 Kč 10 494 Kč 10494 Kč O Kč
3,3 rostliny 180 1 155 Kč 27 900 Kč 27 900 Kč O Kč
3,4 trávník 1000 1 25 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč O Kč

Mezisoučet 114 994 Kč 114 994 Kč O Kč
cena za

4 Služby počet jednotka jednotku Měna Celkem ozo Jiné zdroje
4,1 Kč O Kč O Kč
4,2 Kč O Kč O Kč
4,3 Kč O Kč O Kč
4,4 Kč O Kč O Kč

Mezisoučet O Kč O Kč O Kč
Celkem 114 994 Kč 114 994 Kč O Kč

Procentuální vyčíslení 100% 100% 0%




